

18 maja 2017



## Internacjonalizacja przedsiębiorstw z Województwa Świętokrzyskiego

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego od wielu lat realizuje wydarzenia progospodarcze, które przyczyniają się do internacjonalizacji przedsiębiorstw z Regionu Świętokrzyskiego. Z myślą o przedsiębiorcach organizuje spotkanie 2 czerwca w Kielcach.

W 2016 roku zrealizowanych zostało 8 wydarzeń międzynarodowych w ramach Projektu Promocji Gospodarczej, w których łącznie wzięło udział 50 przedsiębiorców z 15 krajów z całego świata, a także około 500 przedsiębiorców z terenu województwa świętokrzyskiego.

W 2017 roku planowanych jest 7 dużych wydarzeń, które przyczynią się do rozszerzenia partnerstwa międzynarodowego, a także możliwości biznesowych.

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego zachęca do wzięcia udziału w spotkaniu na temat Internacjonalizacji MŚP dla świętokrzyskich przedsiębiorców czerwca 2017.

W imieniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości zapraszamy na spotkanie informacyjne Działanie 1.2 Internacjonalizacja MŚP realizowane przez Program Operacyjny Polska Wschodnia na lata 2014 - 2020.

Spotkanie odbędzie się 2 czerwca 2017 roku  
w Best Western Grand Hotel  
ul. Sienkiewicza 78, 25-501 Kielce  
Sala Kasztanowa, 1 piętro  
w godzinach 10:00- 14:00

Zachęcamy do uczestnictwa w spotkaniu poprzez zapisy on-line za pomocą formularza rejestracyjnego dostępnego na stronie internetowej PARP.

Uprzejmie informujemy, że liczba miejsc na spotkanie jest ograniczona.

Podczas spotkania przedsiębiorcy uzyskają informacje dotyczące zasad ubiegania się o dofinansowanie w ramach Działanie 1.2 Internacjonalizacja MŚP realizowane przez Program Operacyjny Polska Wschodnia na lata 2014 - 2020.

Program spotkania obejmuje:

- Dlaczego warto (i jak) dobrze przygotować się do ekspansji na rynki zagraniczne?  
Znaczenie modelu biznesowego i strategii eksportowej
- Działanie 1.2 PO PW „Internacjonalizacja MŚP” - zakres wsparcia i zasady ubiegania się o dofinansowanie.

W sprawie spotkania zapraszam do kontaktu z Panią Izabelą Kos

numer telefonu: 734 103 007

e-mail: [izabela.kos@szkolenia-polska.pl](mailto:izabela.kos@szkolenia-polska.pl)



